[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля  2024г.                                                                                          №  16
п.Копылово

Об отмене постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 25 декабря 2023года № 238 «Об утверждении  территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными  отходами муниципального образования «Копыловское сельское поселение»
    На основании Протеста от 25.01.2024 № 16-2024 Томского межрайонного природоохранного прокурора  на постановление Администрации Копыловского сельского поселения Томского района от 25.12.2023 № 238 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Постановляю:

    1. Признать постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 25 декабря 2023года № 238 «Об утверждении  территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными  отходами муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утратившим силу.

    2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://kopilovo.ru.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения
                                       В.Ф. Кречетов
ЗайцевД.В.
989-230

В дело №____

А.В. Попова